СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

                                                          РЕШЕНИЕ

19.12.2022                                                                                                    № 216
   с. Даппы

Об утверждении схемы многомандатного (семимандатного) избирательного
округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село
Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

 В связи с истечением срока, на который была утверждена схема

многомандатного (семимандатного) избирательного округа по выборам

депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края решением

Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского

муниципального района Хабаровского края от 25.01.2013 № 168 «Об

утверждении схемы семимандатного избирательного округа по выборам

депутатов Совета депутатов  сельского поселения «Село Даппы»  Комсо-

мольского муниципального района Хабаровского края», руководствуясь

пунктами 1 и 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2022 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 19 Избирательного кодекса

Хабаровского края, статьей 19 Устава сельского поселения «Село Даппы»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края, на основании

решения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 562,

на которую возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления сельского поселения «Село

Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, от

01.11.2022 № 1/1 «Об определении схемы многомандатного

(семимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета

депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского

муниципального района Хабаровского края» Совет депутатов сельского

поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШИЛ:

              1. Утвердить сроком на 10 лет прилагаемую схему многомандатного

(семимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета

депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского

муниципального района Хабаровского края.

 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского

поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района

Хабаровского края от 25.01.2013 № 168 «Об утверждении схемы

семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета

депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского

муниципального района Хабаровского края».

        3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных

правовых актов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского

муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте органов

местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края в

информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

       4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 562.

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения                                                                            А.Е. Ерохин

                                                                  УТВЕРЖДЕНА

                                              решением Совета депутатов
                                                           сельского поселения «Село Даппы»

                                                        Комсомольского муниципального
                                           района Хабаровского края

                               от 19.12.2022 № 216

Схема многомандатного (семимандатного) избирательного округа

по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

№ округа Границы округа Перечень

населенных
пунктов,

входящих в
многомандатный
избирательный

округ

Количество
мандатов

Численность
избирателей

в округе

1 сельское

поселение «Село

Даппы»

с. Даппы 7 178

__________

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Схеме многомандатного (семимандатного)
избирательного округа по выборам
депутатов Совета депутатов сельского
поселения «Село Даппы» Комсомольского
муниципального района Хабаровского края,
утвержденной
решением Совета депутатов сельского
поселения «Село Дапы» Комсомольского
муниципального района Хабаровского края
от 19.12.2022 № 216

Графическое изображение

 многомандатного (семимандатного) избирательного округа по выборам

депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края